

**Artikel: 836 Corned Beef Deutsch 200g Dose**



Rezeptur 836  
 Stückgewicht 0.00 kg  
 Mindesthaltbarkeit 0 Tage  
 Lagertemperatur

Warengruppe Gläser/Dosen  
 Bestelleinheit  
 Verpackungseinheit  
 geändert am 19.03.2018

| Bezeichnung           |        | kcal | kJoule | GDA  | Brotwert |
|-----------------------|--------|------|--------|------|----------|
| Fett                  | 17,1 % | 153  | 631    | 24 % |          |
| Gesättigte Fettsäuren | 7,9 %  |      |        | 39 % |          |
| Kohlenhydrate         | 0,0 %  |      |        |      |          |
| davon Zucker          | 0,0 %  |      |        |      |          |
| Salz                  | 1,88 % |      |        | 31 % |          |
| Ballaststoffe         | 0,0 %  |      |        |      |          |
| Eiweiß                | 17,1 % | 68   | 290    | 34 % |          |

**gesamt kcal/100g : 221 kJoule/100g : 921 GDA % : 11,1**

Corned Beef Deutsch 200g Dose Zutaten: Rindfleisch 95%, Speisesalz, Pfeffer, Gewürze, Gewürzextrakt, Aromen, Ingwer, Kümmel, Dextrose (Zucker), Mais, Antioxidationsmittel: E 300, E 301, Geschmacksverstärker: E 621, Konservierungsstoff: E 250

| Allergen                              | enthalten       | Bemerkung |
|---------------------------------------|-----------------|-----------|
| Glutenhaltiges Getreide               | nicht enthalten |           |
| Krebstiere / Krebstiererzeugnisse     | nicht enthalten |           |
| Eier und Eierzeugnisse                | nicht enthalten |           |
| Fisch / Fischerzeugnisse              | nicht enthalten |           |
| Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse         | nicht enthalten |           |
| Soja / Sojaerzeugnisse                | nicht enthalten |           |
| Milch / Milcherzeugnisse              | nicht enthalten |           |
| Schalenfrüchte                        | nicht enthalten |           |
| Sellerie / Sellerieerzeugnisse        | nicht enthalten |           |
| Senf / Senferzeugnisse                | nicht enthalten |           |
| Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse    | nicht enthalten |           |
| Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) | nicht enthalten |           |
| Lupinen / Lupinenerzeugnisse          | nicht enthalten |           |
| Weichtiere / Weichtiererzeugnisse     | nicht enthalten |           |